1/1

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES

COMITÊ DE INVESTIMENTO
ATA REUNIÃO EXTRAODINÁRIA Nº 025/IMPES/CI/2021

Aos dois dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e um (02/08/2021), reuniram-se

os membros do COMITÊ DE INVESTIMENTO do IMPES em reunião Extraordinária

para análise do credenciamento das Instituições Banco do Brasil e Caixa Econômica,

desta forma, todos os arquivos disponibilizados no site das instituições, caixa

Econômica e Banco do Brasil foram devidamente analisados por este comitê de

investimento, o qual não tem nenhuma objeção em permanecer com os

investimento alocados ou descredenciar as mesmas, importante registrar que o

credenciamento não obriga o RPPS a investir, além do mais também não isenta da

responsabilidade de fazer as devidas consultas na oportunidade de adesão a novos

produtos credenciados, sendo assim fica manifesto pleno acordo aos documentos

de credenciamento apresentado pelas instituições supracitadas. Não havendo

manifestação, deu-se por encerrada a reunião que, após lida e com as devidas

observações, será publicada em portal eletrônico e devidamente arquivada.

MARCOS PACHECO PEREIRA CORRENTE                                     GESSIANE DE SOUZA COSTA
                   Presidente                                                                                          Membro

ANDRÉIA FERNANDA FÉBA

Membro